Odlukom učiteljskog vijeća utvrđeno je trajanje dopunskog rada od 24.6.2015. do 2.7.2015. prema sljedećem rasporedu.

BROJ SATI PO PREDMETIMA:

HRVATSKI JEZIK   15
MATEMATIKA       15
FIZIKA                    10
POVIJEST               10
ENGLESKI JEZIK   10


UČENICI S JEDNOM NEGATIVNOM OCJENOM

	[bookmark: _GoBack]
	24.6.2015.
	26.6.2015.
	29.6.2015.
	30.6.2015.
	1.7.2015.
	2.7.2015.

	1.   7:30 – 8:15
	
	HJ
	HJ
	HJ
	HJ
	HJ

	2.   8:20– 9:05
	
	HJ
	HJ
	HJ
	HJ
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	26.6.2015.
	29.6.2015.
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	2.   8:20– 9:05
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	3.   9:10 – 9:55
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	5.   11:10- 11:55
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	29.6.2015.
	30.6.2015.
	1.7.2015.
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	3.   9:10 – 9:55
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	MAT
	
	MAT
	MAT
	

	4..  10: 20-11:05
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	5.   11:10- 11:55
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UČENICI S DVIJE NEGATIVNE OCJENE
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	HJ
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	MAT

	2.   8:20– 9:05
	
	MAT
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